PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2118/SGNJ/2022

Tatuí, 30 de setembro de 2022.

Excelentissimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2464, 2474,
2475, 2476, 2481, 2487, 2490, 2501, 2506, 2507/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos
supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência,
asinformações prestadas pela Secretaria Municipal Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos
deconsideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - TatuílSP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 22 de Setembro de 2022

Ofício GSOI nº 0502/2022

Assunto: Respostaao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2475/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2475/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que a restauração da rampa e calçada localizada na esquina da Rua

Cel. Aureliano de Camargo com a Rua Prudente de Moraes já foi realizada.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
SecretáriodeObras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP; 18279-450 - TATUI-SP
CORE f4ryioaar 4440 Innar anão mom